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NMVFl 12219152

BlDtlest
J,r-m'me,wmem ff'n

STOSTR JEDALEN PRI GYMNAZIU

FAKTURA

2L2205915

D6tum dodania . : 10.t2.2012
DStum vystavenia: t0.12.2012
D5tum splatnosti : 3L.L2.2OL2

C. fftu : 8010-0611022233 l75OO
IBAN ,:
Platba ...: Prevodnf prikaz

disto disto Podet

riadku tovaru kart6nov

N6zov tovaru +

Balenie

,:IIT:.1

T
Dod. podm. : STAND Standardn'i cennik ObjeZnadka: 0

Vytladil..'.:ALELVodiddislo:301Tel:0903511501
Vystavil . ' , . : ALEL Vodid meno: Michalec, 301 NM865AI IVECo DAILY

Auto dod. ,:

Celkom DPH o/o

EUR

Cena za Cena za podet
jednoku Zl'ava jednotu 

kusovBrutto Netto

LL22L9152 6isro z* : 6o3os7 lco: ooroo253 DIC:
(variabiln'i symbol)

PSrovskS 1

94901 Nitra

odnf z5stupca: Sebov5 Mariana (G) tel:0907387799

tc ppn: 4, /)

Strana
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Adresa dodania: 1200

5rosxA JEDALEil PRr
GYMNAZIU

P5rovsk6 1
94901 Nitra

20

20

20

20

20

Mr
Mr

Mr

Mr

Su

4L4tL6
4i6050
416230
450822

610082

1,80
0,89
t,29
1,69
1,90

1,8000
0,8900
1,2900
1,6900
1,9000

20,00 kq

10,00 kg

10,00 kg

24,00 kg

40,00 kg

36,00
8,90

12,90
40,56
76,00

2,OO BROKOLICA RUZICKY NW 4*2,5K9

1,00 ZEL.POD SUTCTOVU NW 4*2,5 KG

1,00 cirusxn ZMES 4x2,5 KG

2,00 *114001*FF FINEST1lHRAN. 6*2KG

z,oo coLDPAcK rerovaci TUK 1x2oKG.:c
CA

#
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Tovar som prevzal riadne zabalenf a v teplote zodpovedajfcej charakteru tovaru:

20o/o

t74,36
34,87

209,23

Podpis, pediatka a meno

*ttotef e
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Bicvesi Slovakra s.r.o.

PieitansKa 2321171

91 5 or NovE tilESTO NAD vArroill

Zapisan6 v OR OS 
-iN 

v].i. i 1529i fl
tC DPH: src020168959
Dla: 20201 68359
taO: 3,n 821 99

Zdkaznicke ceniium' Cbiedrri';ky:
GASTRO 032i,r42 850. rncbil 091 2,'058 i 50

fiSTAlL 0i2ii7a28d.r robi il9lZ058 15C

e. ra I callcenli-uni @ b,Jvesi.sk

Fooc6<a l\0VE l/ESTC NAL,1 Vl'rl-lOll

lei : 0:i2r77,:i2 862. moo I C"q12i05E I52
fax 0112i 7742 856

e-mall: pobcoka.nninv @ oiovesi.sk

PolrcaKa PRESOV FRoUDLY

t€ 05117583 227. rrcb,, Crr',r,OrO rz F
iax 051i7583226 Y
s-mall: polocka.presov0lb iivest.sk BrDyest

Celkom z6klad : 174,36

Celkom DPH .. z 34,87

Zaokrrihlenie .: 0,00

Celkom...: 209,23 EUR

: 104,0000
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